РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЯКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __.___.2014                                            № __                                   х. Верхняковский

О внесении изменений в постановление
Администрации Верхняковского сельского поселения

«Об утверждении  муниципальной программы
Верхняковского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»»
От 08.10.2013 №81
Во исполнение постановления Администрации Верхняковского сельского поселения от 02.09.2013г. №68 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхняковского сельского поселения»,постановления Администрации Верхняковского сельского поселения от 08.10.2013г. №81 «Об утверждении муниципальной программы Верхняковского сельского поселения «Развитие транспортной системы», в связи с изменениями объемов финансирования мероприятий муниципальной программы;
п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести изменения в муниципальную программу Верхняковского сельского поселения «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением Администрации Верхняковского сельского поселения от 08.10.2013 №81 следующие изменения:
         1.1. приложение №5 к муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы Верхняковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» изложить согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Верхняковского
сельского поселения                                                                             А.А. Романов
приложение № 1
                                                                                                                                           к постановлению  от __.__.2014 №__
«приложение 5

 к муниципальной программе
Расходы
на реализацию муниципальной программы
Верхняковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Развитие транспортной системы»
	всего

в том числе:
	 951
	0409
	0500000

	1731,2
	1752,7
	2032,9
	650,0
	650,0
	466,0
	624,0

	Администрация Верхняковского сельского поселения, всего
	951
	0409
	0500000

	1731,2
	1752,7
	2032,9
	650,0
	650,0
	466,0
	624,0

	Подпрограмма 1
	«Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог Верхняковского сельского поселения»
	всего,

в том числе:
	951
	0409
	0510000

	1531,2
	1502,7
	1932,9
	650,0
	650,0
	216,0
	324,0

	Администрация Верхняковского сельского поселения, всего
	951
	0409
	0510000

	1531,2
	1502,7
	1932,9
	650,0
	650,0
	   216,0
	324,0

	Основное
мероприятие 1.1 Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений на них

	Администрация Верхняковского сельского поселения
	951
	0409
	0512712
	244
	867,3
	861,9
	1011,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие

1.2.:Ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений на них

	951
	0409
	0512713
	244
	0,0
	350,0
	350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие

1.3 Разработка Проектно- сметной документации по капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных работ и искусственных сооружений на них

	Администрация Верхняковского сельского поселения
	951
	0409
	0512714
	244
	520,4
	290,8
	432,7
	650,0
	650,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.4 Капитальный ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

	Администрация Верхняковского сельского поселения
	951
	0409
	0517351
	244
	138,3
	0,0
	138,3
	0,0
	0,0
	216,0
	324,0

	Мероприятие 1.5. Софинансирование расходов на капитальный ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования

	Администрация Верхняковского сельского поселения
	951
	0409
	0512726
	244
	5,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	«Повышение безопасности дорожного движения на территории Верхняковского сельского поселения»
	Всего в том числе:

Администрация Верхняковского сельского поселения
	951
	0409
	0520000

	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	250,0
	300,0

	Мероприятие 2. разработка дислокации дорожных знаков на автомобильных дорогах общего пользования, установка дорожных знаков

	Администрация Верхняковского сельского поселения
	951
	0409
	0522716
	244
	200,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	250,0
	300,0

[image: image1.png]

PAGE